
712 Bilag til bet. o. lovf. vedr. planlægning 

Bilagsnr. Titel 

Spm. 17 om at sikre, at støjgrænsen bliver overholdt, til miljøministeren 
Spm. 18 om, hvorfor lovforslaget alene indeholder regler om at begrænse støj, til mil- 
jøministeren 

18 Meddelelse om lukning for spørgsmål til lovforslaget den 28. februar 2003 
19 Svar på spm. 2 om kommentar til henvendelse af 20/1 -03 fra Advokatfirma Mazanti- 

Andersen, Korsø Jensen & Partnere, fra miljøministeren 
20 Svar på spm. 3 om kommentar til henvendelse af 2 7/1-03 fra Foreningen af Jernskibs- 

og Maskinbyggerier i Danmark, fra miljøministeren 
21 Svar på spm. 4 om kommentar til henvendelse af 23/1-03 fra HTS -  Handel, Trans- 

port og Serviceerhvervene, fra miljøministeren 
22 Svar på spm. 5 om kommentar til henvendelse af 3/2-03 fra Kommunernes Landsfor- 

ening, fra miljøministeren 
23 Svar på spm. 6 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra Novo Nordisk Enginee- 

ring A/S, fra miljøministeren 
24 Svar på spm. 7 om støjbelastningen, til miljøministeren 

Svar på spm. 8 om at kompensere de erhvervsdrivende, der i forbindelse med en 
byomdannelse kan få store administrative og økonomiske omkostninger, fra miljømi- 
nisteren 

25 Svar på spm. 11 om mulighederne for, at investorer i byomdannel-sesområder og æl- 
dre havneområder kan bidrage til fællesudgifteme, fra miljøministeren 
Svar på spm. 12 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, hvorefter in- 
vestorer kan bidrage til fællesudgifterne, fra miljøministeren 
Svar på spm. 13, om der eksisterede en sådan mulighed for medfinansiering i det ud- 
kast til lovforslag, der har været sendt i høring, fra miljøministeren 
Svar på spm. 14 om, hvorfor denne mulighed for medfinansiering er taget ud af lov- 
forslaget, fra miljøministeren 
Svar på spm. 15 om at beskrive de muligheder, der eksisterer, for at et område kan 
opnå status som byomdannelsesområde, fra miljøministeren 
Svar på spm. 16 om at sikre intentioner om at styrke gang- og cykeltransport, fra mil- 
jøministeren 
Svar på spm. 17 om at sikre, at støjgrænsen bliver overholdt, fra miljøministeren 
Svar på spm. 18 om, hvorfor lovforslaget alene indeholder regler om at begrænse støj, 
fra miljøministeren 

26 1. udkast til betænkning 
27 Svar på spm. 9 om at sikre, at støjdæmpning kan foregå uden økonomisk skade for 

virksomhederne, fra miljøministeren 
Svar på spm. 10, om de løfter, der gives i bemærkninger, vil være bindende for kom- 
munerne og for fremtidige ministre, fra miljøministeren 

28 Samrådsspm. A om uddybende at redegøre for besvarelserne af de stillede spørgsmål, 
til miljøministeren 

29 Ændringsforslag fra miljøministeren 
30 2. udkast til betænkning 
31 Talepapir til besvarelse af samrådsspørgsmål A om uddybende at redegøre for besva- 

relserne af de stillede spørgsmål, fra miljøministeren 
32 Betænkningsbidrag fra miljøministeren 


